РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский район

Дума Новоигирминского муниципального образования

РЕШЕНИЕ № 196
от 08 апреля 2015 года

Новоигирминское городское поселение

« Об отчете председателя Думы

Новоигирминского городского поселения
о проделанной работе за 2014г.»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новоигирминского муниципального образования,  Регламентом Думы Новоигирминского городского поселения, Дума Новоигирминского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить годовой отчет председателя Думы Новоигирминского городского поселения о проделанной работе  за 2014 год.
2. Рекомендовать годовой отчет председателя Думы Новоигирминского городского поселения за 2014г. к публикации.
3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на комиссию  по Регламенту и депутатской этике.
 4.  Настоящее решение  подлежит опубликованию в газете Думы и Администрации Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник» и размещению на официальном сайте Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru/.

Председатель Думы

Новоигирминского городского поселения                                                   Э.В. Горнова